

Pressmeddelande

26 mars 2010

Swedbanks årsstämma 2010

Vid Swedbanks årsstämma idag valdes tre nya ledamöter in i styrelsen; Lars Idermark, Göran Hedman och Siv Svensson. Lars Idermark utsågs av stämman till styrelseordförande.

Omval skedde av ledamöterna Ulrika Francke, Berith Hägglund-Marcus, Anders Igel, Helle Kruse Nielsen, Pia Rudengren, Anders Sundström och Karl Henrik Sundström.

Vid styrelsens konstituerande sammanträde omedelbart efter stämman utsågs Anders Sundström till vice ordförande. Vid nämnda sammanträde beslutades också att risk- och kapitalutskottet består av Lars Idermark, ordförande, Ulrika Francke, Göran Hedman, Pia Rudengren och Anders Sundström. Revisions- och compliance utskottet består av Ulrika Francke, ordförande, Berith Hägglund-Marcus, Karl-Henrik Sundström och Siv Svensson och kompensationsutskottet består av Lars Idermark, ordförande, Anders Igel, Helle Kruse Nielsen och Anders Sundström.

Utdelning

På stämman beslutades att ingen utdelning för räkenskapsåret 2009 ska ske till aktieägarna.

Övriga beslut

I övrigt beslutade stämman att banken, under tiden fram till årsstämma 2011, i sin värdepappersrörelse löpande ska få förvärva egna aktier enligt lagen om värdepappersmarknaden till ett antal som innebär att innehavet av sådana aktier vid var tid inte överstigen 1 procent av samtliga aktier i banken. Priset för sålunda förvärvade aktier ska motsvara vid var tid gällande marknadspris.

Vid stämman beslutades vidare om riktlinjer för sammansättning av valberedning inför årsstämma 2011. Banken kommer, senast sex månader före nästa årsstämma, offentliggöra namnen på ledamöterna i valberedningen. Vid stämman beslutades slutligen om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

På Swedbanks webbplats kommer det att finnas möjlighet att läsa eller via webb-TV följa Michael Wolfs anföranden vid dagens årsstämma, www.swedbank.se/ir

För ytterligare information:

Lars Idermark, Styrelseordförande, Swedbank, tfn 08-743 26 70

Michael Wolf, VD och koncernchef, Swedbank, tfn 08-585 927 66

Thomas Backteman, Koncernkommunikationsdirektör, Swedbank, tfn 070-831 11 66